
STAROSTA CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 

OGŁASZA PRZETARG 

OFERTOWY NIEOGRANICZNY 

NA SPRZEDAŻ MASZYN ROLNICZYCH 

Przetarg pisemny ofertowy nieograniczony dotyczy sprzedaży maszyn rolniczych zgodnie z załączoną tabelą 

stanowiących mienie ruchome Skarbu Państwa w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim. 

Lp. Mienie ruchome Rok Opinia nr: Cena wywoławcza 

(zł) 

1. Ciągnik Ursus C-360 (nr rej. PIB 844E) 1986 PIP-7/2021/1 7317,07 

2. Ciągnik Ursus C-355 (nr rej. PIB 826E) 1973 PIP-7/2021/2 4796,75 

3. Ciągnik Ursus C-355  1973 PIP-7/2021/3 500,00 

4. Przyczepa SANOK D47/4.0 (nr rej. PIX 941C) 1967 PIP-7/2021/4 894,31 

5. Przyczepa SFA D45 (nr rej. PIX 941C) 1967 PIP-7/2021/5 300,00 

6. Przyczepa SANOK D455 (nr rej. P 18349) 1970 PIP-7/2021/6 1382,11 

7. Naczepa asenizacyjna MEPROZET wersja: 3 1983 PIP-7/2021/7 691,06 

8. Młocarnia szerokomłotna, czyszcząca „WARMIANKA” M005/1 1980 PIP-7/2021/8 700,00 

9. Ładowacz chwytakowy przyczepiany CYKLOP T279 1985 PIP-7/2021/9 975,61 

10. Jednoosiowy rozrzutnik obornika AGROMET N 233 1986 PIP-7/2021/10 650,41 

11. Kopaczka elewatorowa-przenośnikowa 1969 PIP-7/2021/11 1300,00 

12. Prasa zbierająca  1988 PIP-7/2021/12 3300,00 

13. Wiązałka ciągnikowa  1980 PIP-7/2021/13 400,00 

14. Kombajn zbożowy „BIZON SUPER” 1988 PIP-7/2021/14 8800,00 

15. Pług zawieszany pięcioskibowy  1980 PIP-7/2021/15 550,00 

16. Pług zawieszany trzyskibowy 1980 PIP-7/2021/16 370,00 

17. Sadzarka do ziemniaków 1980 PIP-7/2021/17 660,00 

18. Siewnik do buraków 1983 PIP-7/2021/18 90,00 

19. Przetrząsaczo-zgrabiarka 1980 PIP-7/2021/19 370,00 

20. Opryskiwacz zawieszany 1980 PIP-7/2021/20 70,00 

21. Glebogryzarka zawieszana 1986 PIP-7/2021/21 1100,00 

22. Rozsiewacz nawozów KOS 1980 PIP-7/2021/22 300,00 

Przedmiotowe składniki majątku znajdują się na terenie byłego Kółka Rolniczego w Chełście, pod adresem 

Chełst 114, 64-733 Drawsko. Możliwość oglądania maszyn rolniczych w dniach 20 i 22 kwietnia 2021 roku 

w godzinach 9.30 - 12.30.  

  



1. Oferty z zaproponowaną ceną należy składać w biurze podawczym Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków w zaklejonej kopercie opatrzonej napisem 

„Przetarg pisemny ofertowy nieograniczony – Składniki majątku ruchomego  

– nie otwierać przed dniem 17 maja 2021, przed godz. 11.00” 

1. Oferta winna zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta;  

2) PESEL, NIP, nr telefonu;  

3) oferowaną cenę; oświadczenie oferenta o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu przetargu. 

2. Istnieje możliwość składania ofert częściowych na wybrany składnik majątku ruchomego. 

3. Oferta nie może być niższa od ceny wywoławczej podanej w ogłoszeniu. 

4. Komisja przetargowa wybierze ofertę, która zawiera najwyższą cenę.  

5. Nabywca, który wygra przetarg zostanie niezwłocznie poinformowany o wyborze jego oferty 

z oznaczeniem miejsca i terminu wpłaty ceny nabycia. Do ceny nabycia zostanie doliczony podatek VAT 

zgodnie z przepisami oraz kwota 424,00 złotych stanowiąca koszty przygotowania ruchomości do 

sprzedaży. 

6. Dodatkowe informację w siedzibie Starostwa Powiatowego Czarnkowie pod nr tel. 660 753 373 oraz 

660 492 756.  

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 maja 2021 roku o godz. 11.00 w budynku „B” Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków.   

8. Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny. 


